別記様式第2号（第8条関係）

年　　　月　　　日
国際文化学
　　　　　　　研究科長　様
健康福祉学
国際文化学研究科  国際文化学専攻（ 修士課程 ）
健康福祉学研究科
　健康福祉学専攻（ 博士前期課程　・　博士後期課程 ）

学籍番号　　　　　　　　　　学年　　　　　年
氏　　名　　　　　　　　　　  　　　　印
                         　　　 現 住 所
　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

国内・国外 学会等発表報告書

このことについて、次のとおり国内(国外)学会等で発表しましたので、報告します。

1． 学会等名：
2． 日時：
3． 会場：
4． 発表タイトル：
5． 会場までの交通手段、経路、宿泊があれば宿泊日を記載
6． 学割使用　（　有　・　無　）
学割運賃の設定があるものはできるだけ学割を使用すること。

＊　発表後、この報告書に以下のもの添えて大学院事務室に速やかに提出して下さい。
①学会等名、日時、報告者の名前が記載されたプログラム
②発表内容がわかるもの（抄録、報告書等）
③口座振替申出書
④空路使用の際は航空チケットの半券
⑤交通費、宿泊費、旅行会社等の領収書コピー